Inovação do Poder Judiciário, FESTLABS – Festival de Laboratórios de Inovação do Poder Judiciário, nos dias 30 de novembro 
e 01 de dezembro do corrente ano, de conformidade com o Processo nº 8522187-92.2022.8.06.0000

RESOLVE:

Art 1º Conceder o pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias, no valor unitário de R$ 836,18 (oitocentos e trinta e seis 
reais e dezoito centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 209,04 (duzentos e nove reais e quatro centavos), totalizando 
R$ 2.299,49 (dois mil, duzentos e noventa e nove reais e quarenta e nove centavos), bem como, passagem aérea no trecho 
FORTALEZA/RECIFE/FORTALEZA, para o servidor indicado.

Art 2º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente à despesa vinculada 
ao segundo grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.

[...]

novembro a 01 de dezembro do corrente ano, de conformidade com o Processo nº 8524859-73.2022.8.06.0000

RESOLVE:

Art 1º Conceder o pagamento de:
I - 04 e ½ (quatro e meia) diárias, para Adriano de Souza Nogueira, Luís Lima Verde Sobrinho, Luís Valdemiro de Sena 

Melo e Raul Feitosa de Lucena Cândido, no valor unitário de R$ 836,18 (oitocentos e trinta e seis reais e dezoito centavos), e 
uma ajuda de custo no valor de R$ 209,04 (duzentos e nove reais e quatro centavos), totalizando           R$ 3.971,85 (três mil, 
novecentos e setenta e um reais e oitenta e cinco centavos), para cada, bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/ 
BRASÍLIA/ FORTALEZA, para os servidores indicados.

II - 04 e ½ (quatro e meia) diárias, para Valéria Esteves Gurgel do Amaral, no valor unitário de R$ 665,53 (seiscentos e 
sessenta e cinco reais e cinquenta e três centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 166,38 (cento e sessenta e seis reais e 
trinta e oito reais  centavos), totalizando R$ 3.161,27 (três mil, cento e sessenta e um reais e vinte e sete centavos), bem como, 
passagem aérea no trecho FORTALEZA/ BRASÍLIA/ FORTALEZA.

III - 03 e ½ (três e meia) diárias, para Cristiano Batista da Silva, no valor unitário de R$ 836,18 (oitocentos e trinta e